
항공마일리지 발생 및 사용내역

구분 전년도
이월

당해연도 
발생 사용 발생내역

합계
2013년 0 0 0 0
2014년 0 404,577 0 404,577
2015년 404,577 233,716 0 638,293
2016년 638,293 280,583 0 918,876
2017년 918,876 386,608 0 1,305,484
2018년 1,305,484 326,335 0 1,631,819

2019년 1,631,819 340,812 0 1,972,631

2020년 1,972,631 13,605 0 1,986,236

2021년 1,986,236 124,588 0 2,110,824

2022년 2,110,824 395,764 0 2,506,588
2023년 2,506,588 339,584 0 2,846,172
2024년 2,846,172 83,471 213,838 2,715,805
2025년 2,715,805 74,227 43,171 2,746,861


